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O BHeCCHMH M3MEHECHHH B pemeHne Macimxara ot 28 nexabps 2021 roga Ne 86 "O paitonroM
6romxere Kapacyckoro paiiona Ha 2022-2024 rogsr"

Pemenne maciuxara Kapacyckoro paitona Kocranaiickoit obmactu ot 24 mapta 2022 roma Ne
109

Kapacyckuii paiionnsiit macnuxatr PEIIJT:

1. Buectu B pemienne macnuxata "O paiionnoM Oromxete Kapacyckoro paitona Ha 2022-
2024 roast" ot 28 nexadbps 2021 roma Ne 86 (3apeructpupoBano B Peectpe rocyaapcTBeHHOM
perucTpanyy HOpMAaTUBHBIX IPABOBBIX akTOB Mo Ne 26317) crnenyroniue N3MEHEHUS:

MYHKT | yKa3aHHOTO pelIECHUs U3JI0KUTh B HOBOM PEAAKIINU:

"1. VrBepauts Gromxer Kapacyckoro paiiona nHa 2022-2024 roasl coOryiacHo
NPUIOKEHUSIM 1, 2 U 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uncie Ha 2022 roj1 B cleayomux oobemax:

1) moxoaer — 6 092 273,0 ThICAY TEHre, B TOM YHUCJIE TO:

HaJIOTrOBBIM NocTymieHusaM — 1 906 564,0 Teicsa4 TeHre;

HEHAJIOTOBBIM NOCTYyIUIeHUsIM — 15 385,0 ThiCS Y TEHre;

NOCTYIUIEHUSIM OT IIPOJIa’Kh OCHOBHOTO Karutasa — 5 781,0 TeicsAY TeHTE;

NOCTYIUICHUSIM TpaHchepToB — 4 164 543,0 ThiCS4 TEHTE;

2) 3arpatbl — 6132383,4 ThiCAY TEHTE;

3) uncroe OroKeTHOE KpeauToBanue — 50 734,0 ThicsSY TEHre, B TOM YHUCIIE:

oroxeTHbIe KpeauThl — 82 701,0 ThicsY TEHTE;

moramieHrue O KeTHBIX KpeauToB — 31 967,0 Teicsiu TeHTE;

4) canp0 10 onepanusaM ¢ puHaHcoBbIMU akTUBaMu — 0,0 ThICSY TEHTe, B TOM YHUCIIE:

npuoOpeTeHre GuHaHCOBBIX aKTUBOB — (0,0 ThICAY TEHTE;

5) nedurut (mpodurut) 6r0KeTa — - 90 844,4 THICSYN TEHTE;

6) dunancupoBanue nedunuTa (UCrojab3oBanue npodunuta) Oromkrera — 90 844.,4
TBICSAYH TeHTE.";
npuioxkeHre 1 K yKazaHHOMY PEIICHUI0 U3JIOKHUTh B HOBOM pEJaKIUM COTJIACHO
MPUJIOKEHUIO K HACTOSIIIIEMY PEILICHHUIO.
2. Hacrosiee pemenue BBoaUTCs B neiicteue ¢ 1 ssuBaps 2022 roxa.

Cekpetapp Kapacyckoro paioOHHOIO MacaHxaTa C. KaxxneB
IIpunoxenue
K PEIICHHUIO MaciInxara
ot 24 mapta 2022 rona
Ne 109
IIpunoxenue 1
K PEIICHHUIO MaciInxara
ot 28 nekabps 2021 roga
Ne 86



Paitonnslii 6romxet Ha 2022 rox

Kareropus
Knacc
ITonxnace
1
01
1
2
03
1
04
1
05
2
3
4
08

HanMmenoBanne
1. loxonpr

Hanorossie
MOCTYTIICHUS

ITomoxomHbIM
HaJIOT

KopnopaTtusHslit
MOJOXOJHBII
HaJor

NnpuBuyanbHbl
W IOJOXOIHBIHI
HaJIOT

CounanpHblIi
HAJIOT

CoumnanpHbIi
HaJIoT

Hanoru mHa
COOCTBEHHOCTH

Hanoru =Ha
MMYIIIECTBO

BuyTtpennue
HaJoru Ha
TOBapbI, paboTHI
U yCIIYTH

AKIH3EI

IToctynnenus 3a
UCTIONb30BaHUE
NPUPOJHBEIX U
JIPYTUX PECYPCOB

Cboper  3a
BeJleHUE
NpeaIpUHUMATE
bCKOH u
npo¢heCCHOHAIBEH
Oif IeATEIBHOCTH

O0s3aTenbHbIC
MMIaTexXHu,
B3UMaeMble 3a
COBEpIICHHE
IOpUINYECKHU
3HAYUMBIX

JEHCTBUHN 1 (WK

BblJAaYy
JOKYMEHTOB

CymMmMma, ThICSY
TEHTe

6092273,0

1906564,0

1257515,0

343408,0

914107,0

389526,0

389526,0

139645,0

139645,0

116403,0

2400,0

105636,0

8367,0

3475,0



YIOTHOMOUYEHHBI
MH Ha TO
TOCyJapCTBEHHBI
MH OpraHaMHy WU
JIOJKHOCTHBIMU
JTUIaMU

Tl'ocymapcrBenHas
MOMIJTHHA

3475,0

Henanoroseie
MOCTYTUICHHSI

15385,0

Hoxonsr oT
rocyaapcTBeHHoi 363,0
COOCTBEHHOCTH

Jdoxoner oT
apeHIB
UMYIIEeCTBa,
HaXOSIIErocs B

335,0

rocyJ1apCTBEHHOMU
COOCTBEHHOCTHU

IIpoune noxonbl
0O T

. 280
rOCyAapCTBEHHOM

COOCTBEHHOCTH

Hoctynnenus
JeHeTr  OT
HNpOBEICHUS
roCy1apCTBEHHBI
X  3aKyINoK,
OpraHHu3yeMBIX
rocygapctBeHHsl 92,0
M Hu
YUPEKACHUSIMH,
(uHaHCHpYEMBIM
u u 3
roCyAapCTBEHHOT
0 OromKeTa

[Moctynnenus
JeHer  OT
NpOBEICHUS
rOCyJapCTBEHHBI
X  3aKyINOK,
OpraHU3yeMBbIX
rocynapctBeHHsl 92,0
M u
YUPEKACHUSIMH,
(uHAHCHpYEMBIM
u u 3
TOCyIapCTBEHHOT
0 Oro/mKeTa

IrTpadsl, neHwu,
CaHKIUH,
B3BICKAHUS,



04

06

HaJlaraeMbIc
TOCYAapCTBCHHBI
M H
YUpeKICHUSIMH,
(hrHAHCHPYEMBIM
u u 3
rocyJJapCTBEHHOT
o Oromkera, a
TaKXe
COJIEPIKAIIUMHCS
u
(uHaHCHpYEMBIM
u u3 Ormkera (
CMETBI PacxoioB)
HanunonansHOr0
banka
PecniyOnuku
Kazaxcran

ITpadsl, nennu,
CaHKIHH,
B3BICKAHUS,
Hajaraemsle
roCyJapCTBEHHBI
M |
YUPEKACHUSIMH,
(bUHAHCUPYEMBIM
" u 3
rocyIapCTBEHHOT
o Oromkera, a
TaKXe
COJICpPIKAIIMHUCS
"

2130,0

¢unancupyemeim 2130,0

n u3 Oromkera (
CMETBHI PacXoJI0B)
HanunonansHoro
banka
PecmyOnuku
Kazaxcran, 3a
HUCKIIIOUCHUEM
IOCTYIIJIEHUN OT
opraHuzauui
HEe(PTIHOTO
CeKTopa U B
Ddoun
KOMIICHCAIIHH
MOTEPIIEBIINM

IIpoumne
HEHAJIOTOBHIE
MOCTYIUICHUS

IIpouune
HEHAJIOTOBbIE
MOCTYIUICHUS

12800,0

12800,0



3
03
1
2
4
02
2

@OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa

(DyHKHI/IOHaJ'II)HaH noarpyriia

AnmuHHCTpaTop  OIOKETHBIX
IIporpamMmm
IIporpamma
01
1
112
001

[MocTynnenus ot
MpoIaxu
OCHOBHOTO
KamuTana

[Iponaxa 3emiu
u
HeMaTepUaTbHbBIX
aKTHBOB

[Iponaxxa 3emmn

IIponaxa
HeMAaTepPHaIbHBIX
aKTHBOB

[Moctynnenus
TpaHchepToB
TpanchepTsr u3
BBIIIECTOSIIUX
OpraHoB
rocyJapCTBEHHOT
0 yTIpaBJIECHUS

Tpancheptsl u3
o01acTHOTO
Or0KETA

HaumeHnoBanue

II. 3aTpaTsr

I'ocynapcTBeHHBI
¢ yciyru o0miero
xapakrepa

IIpencraBuTenbH
Bl € ,
HUCTIOJTHUTEJIbHEIE
U IpyTue OpraHel,
BBITTOJIHSIOIIINE
obmre QyHKIIH
roCyJapCTBEHHOT
0 YNpaBJICHUS

Amnnapar
Maciauxara
paiiona (ropona
ob6yacTHOTO
3HAYCHUSA)

VYenyru mo
00€eCIeUCHHIO
IEeATETBHOCTH
Maciauxara

5781,0

5781,0

3081,0

2700,0

41645430

4164543,0

4164543,0

CyMMma, ThICSY
TEHTe

6132383,4

547560,9

204377,0

37767,0

37767,0



122
001
452
001
003
010

paiiona (ropona
00J1aCTHOTO
3HAYCHUS)

Amnmapar akuma
paiiona (ropozaa
00yacTHOTO
3HAYCHU)

166610,0

Yeayru 1no
obecrieuyeHunIo
JIeSITENbHOCTH

aknMa paiiona ( 166610,0
roponaa

o6macTHOTO

3HAYCHHSA)

dunancosas
JIeSITEIBHOCTD

58483,0

Otnaen GpuHAHCOB
paiiona (ropona
o0yacTHOTO
3HAYCHMS)

58483,0

Yenyru no
peanu3amnuu
roCyAapCTBEHHOM
MOJNIUTHKH B
obnactu
WCIIOJHCHUS
oromxeTa H 451943
yIpaBIeHUS
KOMMYHAJIBHOH
COOCTBEHHOCTBIO
paifona (ropona
00J1acCTHOTO
3HAYCHUS)

IIpoBeneHue
OIEHKH
HMYIECTBA B
memsx
HAaJIOT000JIOKEH!

1022,7

A

IIpuBaTuzanus,
yIpaBlIeHUE
KOMMYHaJIEHBIM
UMYIIECTBOM,
MOCTIPUBATHU3AII
HOHHAas 90,0
IEeSATEIbHOCTh U
peryiIupoBaHUE
CIIOPOB,
CBSI3aHHBIX C
STHUM

IleneBbie
TeKyIlIue



113

453

001

454

001

Tpancheptsl 3 12176,0
MECTHBIX
OT0/KETOB

[InanupoBanue u
cratuctuueckas 24993,0
JIeATENBHOCTD

Ortnen

9KOHOMHUKH U

010 )KETHOTO
minaHupoBanus  24993,0
paiiona (ropona
obmacTHOTO

3HAYCHUS)

Ycnyru mo
peanusanuu
roCyIapCcTBEHHON
MOJUTUKU B
obnactm
hopMUPOBaHUS H
pa3BUTHSA
3KOHOMHUYECKOH

24993,0

MOJIUTHKH,
CUCTEMBI

roCyJapCTBEHHOT
0 IJTAHUPOBAHU

IIpoumne
TOCyJapCTBEHHBI
€ yciyru o0miero
Xapakrepa

259707,9

Otgaen
MpeIIPUHIMATET

bCTBA u

cenbixoro 50950,0
X03siicTBa
paiiona (ropoja
obmacTHOTO
3HAYCHMS)

Yenyru no
peanu3amnuu
rocyJ1apCTBEHHOMU
MMOJIUTUKH Ha
MECTHOM YPOBHE
B obOmacTtu 50950,0
pa3BUTHA
MpeANPUHUMATE
bCTBA U
CEeNbCKOTO
XO035HCTBa

Ortnen
KWJITHITHO-KOMMY
HaJIbHOTO
X031 CTBa,



02

492
001
067
113
122
005

MACCAKUPCKOTO
TpaHCIOpPTa,
apromoGmbapix  208757,9
gopor u

JKHUJIUIIHO M

HHCIEKIIUHU

paiiona (ropona
00J1aCTHOTO

3HAYCHU)

Yeayru 1mo
peanu3amnuu
rocy1apCTBEHHON
MMOJIUTUKH Ha
MECTHOM YPOBHE
B obOmactu
KWITHITHO-KOMMY
HaJbHOTO 294514
X031 CTBa,
MacCaKUPCKOro
TpaHCIIOPTa,
aBTOMOOMIIBHBIX
JTopor U
KUTUITHO U
WHCIICKITUN

KanuransHbie

pacxomsl
MoJABEAOMCTBEHH 6696,0
BIX YUYpEXICHUU

U OpraHu3anui

IleneBbie
TeKyliue
tpancheprsr u3z  172610,5
MECTHBIX
Oro/KETOB

O6opona 16349,0
Boennsie nyxast  7311,0

Annapar akuma
paiiona (ropona 73110
o0yacTHOTO

3HAYCHUSA)

Meponpusitus B
paMkKax

HCIIOJHEHUS

. 7311,0
BceoOme
BOUHCKOM

00s13aHHOCTH

OpraHuzanus
paboTel  moO
4Ype3BblYaliHbIM
CUTYyaIUsIM

9038,0



122
006
06
1
451
005
2
451
002
006
007

Amnmapar akuma
paiioHa (ropona
obyacTHOTO
3HAYCHU)

9038,0

IIpenynpexnenu
€ W JIMKBHJIALMS
Ype3BBIYaHBIX
CUTyalnui 9038.,0
MacmTaba
paiiona (ropona
obmacTHOTO
3HAYCHUS)

ConunanpHas
MoOMOIbL |
COIMaIbHOC
obecrnieyeHue

277069,0

ConuallbHOE

38767,0
obecrieuenue

Otaen 3aHITOCTH
U COIHATbHBIX
nporpamm
paiiona (ropona
00J1aCTHOTO

38767,0

3HAYCHUS)

I'ocynapcTBennas
agpecHas
colaIbHas
MIOMOIIb

38767,0

ConunanpHas
[IOMOILb

186738,0

Otmen 3aHATOCTH
U COIHAIIbHBIX
nporpamm
paiiona (ropona
00macTHOTO
3HAYCHU)

186738,0

IIporpamma
3aHATOCTU

58792,0

OxazaHue
KUITHUIHO T 154,0
TTOMOIIIA

ConuanpHas
MOMOIIb
OTAENbHBIM
KaTeropusm
HYKIAIOIIHAXCS 32792.0
rpaxjaaH 1o
peIICHUSAM

MECTHBIX
MPECTABUTEIbH

BIX OPTaHOB



010

014

017

023

MarepuansHoe
obecrieueHne

neTen -
WHBAIUIOB, 2812,0
BOCIIMTHIBAIOIIINX

c s U
0o0yJaronmxcs Ha

JIOMY

Oka3aHue
conuaabHOMU
IMOMO I U
HYXAaI0UUMCS
rpaxJjaHam Ha
oMy

28586,0

Ob6ecneuenne
HYKJIAIOIIUXCS
HHBaJIHUI0B
MPOTE3HO-OPTOIIE
IUYECKUMU,
CYPIOTEXHHUYECK
UHMH nu
TUDIOTEXHUIESCK
UMH CPEJICTBAMH,
CIIenMaIbHBIMH
cpeacTBaMu
MepeIBIKEHHS,
00s3aTeILHBIMU
TUTUCHUYCCKUMU
CpeACTBaMU, a
TaKXe
MPEI0CTABICHUE
ycayr
CaHaTOPHO-KypOp
THOI'O JICYCHHA,
crenraancTa
5KECTOBOI0 SI3BIKA

32077,0

>

WHIWBAIYATBHBIX
TTOMOIITHUKOB B
COOTBETCTBHH C
WHIUBHY aJTbHON
IporpaMMoi
peabmmuTann
WHBAJIUAA

OoGecneueHue
NEeATCIIBHOCTH

LEHTPOB 31525,0
3aHATOCTH

HaceJeHHs

IIpouune ycayru B
obmactu
coIHalIbHOM

momomu u  >1564.0



07

451
001
011
050
466

COLMAIILHOTO
obecrieueHus

Otnen 3aHATOCTH
U COIHATbHBIX
nporpamm
paifona (ropona
00JIacTHOTO
3HAYCHUS)

51564,0

Yeayru mo
peanu3anuu
rocy1apCTBEHHOM
MOJUTHKA Ha
MECTHOM YPOBHE
B obmactu 42653.0
obecrieueHus
3aHATOCTH H
peanu3anuu
CONMaTbHBIX
mporpaMMm IS
HaCETICHUS

Omutata yciyr no
3a4UCIEHHUIO,
BBIIIJIATE W
JOCTaBKeE
nocobu u

Apyrux
COLIMAJIbHBIX

236,0

BBIIIJIAT

OoOccnieueHue

npas u
yIAy4IICHHE

KauecTBa Xu3HU 8675,0
WHBAIMJI0B B
Pecy6mmke

Kazaxcran

JKunumao-koMM
yHalIbHOE 906745,6
XO3SHCTBO

Kunumiaoe

. 3978,6
XO35I1ICTBO

OTtnen

ApPXUTEKTYPHI,
IPagOCTPOUTEIBC

rea u 14576
CTPOUTEIHCTBA

paiiona (ropojaa
00J1acTHOTO

3HAYCHUS)

IIpoexTupoBanue
u (unm)
CTPOUTEIILCTBO,
PEKOHCTPYKIUS



003 KUIb A 1457,6
KOMMYHAJIBHOTO
JKHIJTUIIHOT O
houma

OTrnen
KUITHITHO-KOMMY
HaJIbHOTO
XO03IHMCTBAa,
MacCaKUPCKOTO
TpaHcIopTa,
492 aBTOMOOMIBHBIX 2521,0
jopor u
KUIIALIHO W
WHCTICKITUNHU
paiiona (ropona
o0JacTHOTO
3HAYCHUSA)

Opranuzanus
COXpaHCHHS

003 rocynapctBeHHor 2521,0
O JXHIHUIIHOTO
donma

KommyHnanbHoe

N 899563,0
XO3AHCTBO

OTnen
APXUTEKTYPHI,
rpajioCTPOUTENHC

466 TRA M 808544.0
CTPOUTENHCTBA
paiiona (ropoja
o0yacTHOTO
3HAYCHMS)

PazButue
CHUCTEMBI
BOJIOCHA0KEHUS

058 " BojooTBeAcHus 898544,0
B CEIBbCKHUX
HacCelIeHHBIX
MTyHKTaxX

OTnen
KWITHITHO-KOMMY
HaJIbHOTO
X035iCcTBa,
MACCaXKUPCKOTO
TpaHCcIOpTa,
492 apTomoOmnbHBIX 1019,0
jopor u
KUJTHUIHO U
WHCTICKITUNH
paiiona (ropona
o0JacTHOTO
3HAYCHUSA)



3
492
08
1
457
2
457

058

015

003

PaszButue
CHCTEMBEI
BOJOCHAOKEHUSA
1 BOAOOTBEICHUS
B CEIbCKHUX

1019,0

HAaCCJIICHHBIX
ITYHKTax

BnaroyctpoiictBo
HaCeIeHHBIX 3204,0
IIYHKTOB

OTnen
KUITUITHO-KOMMY
HaJIbHOTO
XO03IMCTBAa,
MacCa>KUupPCKOro
TpaHcHopTa,
aBTOMOOMIBHBIX 3204,0
Iopor u
KUIAIIHO W
WHCTIEKITU U
paiiona (ropoja
o0JacTHOTO
3HAYCHM)

OcgernieHue yIiuil
B HaceleHHbIXx 3204,0
MyHKTax

Kynwtypa, cnopr,
TypuU3M H
WH(POPMAITMOHHO
€ MIPOCTPAHCTBO

420360,0

JlesTenbHOCTD B
obOmacTtu 154583,0
KYJIBTYPbI

OTtnen KynbTyphl,
Pa3BUTHS SI3BIKOB,
dbuzmgecko
KyJIbTYpHl H
croprta paiioHa (
ropoxa
00J1acTHOTO
3HAYCHM)

154583,0

Ilonnepxka
KynbTypHO-gocyr 154583,0
OBOI pabOTHI

Cnopt 76886,0

Otaen KynbTyphl,
pa3BUTHS SI3BIKOB,
dbuszugeckoi

KYJIbTYpbl U

cnopta paitona ( 76884,0
ropojnaa



008

009

010
466

008
456

002

obyacTHOTO
3HAYCHU)

PazButue

MacCcoOBOTO

cnopTa u 62844,0
HallMOHAJIBHBIX

BUJIOB CIIOPTa

IIpoBenenue
CIIOPTUBHBIX
COpEBHOBaHUU Ha
palioHHOM (
ropona
obyacTHOTO

3055,0

3HAYCHUS)
YpOBHE

ITogroroBka u
y4acTre YICHOB
COOPHBIX KOMaH/
paiiona (ropoja
o0yacTHOTO
3HaueHus) mo 10985,0
Pa3IUYHBIM
BHJaM CIIOpTa Ha
00JaCTHBIX
CHOpTI/IBHBIX
COPEBHOBAHUAX

OTnen
ApPXUTEKTYPHI,
IpajioCTPOUTENBC
TBa nu
CTPOUTEILCTBA
paiiona (ropona
00macTHOTO
3HAYCHUS)

2,0

PasButue 20
00BEKTOB criopra

HNudopmanronao
€ IIPOCTPAHCTBO

118856,0

OTrnen
BHYTpEHHEH
TIOJUTHKH paiioHa
(ropona
00JIaCTHOTO

8600,0

3HAYCHUS)

Ycenyru mo
MPOBEACHUIO
rocynapctBeHHoi 8600,0
“H(})OpPMAITMOHHO

Y TOJNIUTUKHU

OTnen KyJabTypHl,
Pa3BHUTHS SA3BIKOB,



457
006
007
456
001
003
457

¢usnueckoit

KyabTypel u  110256,0
croprta paiioHa (
roponaa

obyacTHOro

3HAYCHUSA)

DOYyHKUNOHUPOBA
HUE PalOHHBIX (
TOPOJICKHX)
OoubIMoTEeK

97479,0

PaszButue
TrOCyIapCTBEHHOT

0 s3pIKa U Apyrux 12777,0
SA3BIKOB HapoJa
Ka3zaxcrana

IIpoune ycnyru

[0 OpraHM3aLUH
KyJIbTYPHI,

cropta, Typuzma 70035,0
u

MHPOPMAIIMOHHO

TO IIPOCTPAHCTBA

Ortnen
BHYTPEHHEH
MOJIUTUKY paiioHa
(ropona
obmacTHOTO

39902,0

3HAYCHUS)

Yeayru no
peanu3anuu
rocyapCTBEHHON
MOJIUTHUKH Ha
MECTHOM YpPOBHE
B oOuacTu
nHpopManuH,
YKpeIJIeHUus
rocyapCTBEHHOC
TH n

27848,0

hopmupoBaHUS
COLIMAJILHOTO
OIITUMHU3MA
rpakiaH

Peanmzanus
MEpPONPUATUI B

chepe 12054,0
MOJIOACKHOU

MOJINTUKH

OTtxen KyiabTypHI,
Pa3BUTHS S3BIKOB,
dbuszngeckoit

KYJIbTYpPBl U

cnopra paiioHa ( 30133,0



10

463

001

001

ropona
001aCTHOTO
3HAYCHUS)

Yeanyru no
peanu3anuu
rocyapCTBEHHON
MOJIUTUKH Ha
MECTHOM YpPOBHE
B o0OmacTtu 30133,0
KYJIbTYpPHI,
pa3BUTHS S3BIKOB,
¢usnueckoit
KYJIBTYpPEl |
criopra

Cenbckoe,
BOJIHOE, JICCHOE,
poiOHOE
XO03SICTBO, 0C000
oXpaHsIeMbIe
NPUPOJHBIE
TePPUTOPHH, 43706,0
oxpaHa
OKpyXKarolen
cpensl u
JKUBOTHOTO MHpa,
3eMeJIbHBIC
OTHOIICHHS

3eMeIbHEIE
OTHOILIEHHS

27431,0

Otnen

3eMEeIbHBIX

OT?OmeHHH 274310
paifona (ropona
o6macTHOTO

3HAYCHUS)

Ycnyru mo
peanu3anuu
TOCyIapCTBEHHON
MOJUTUKU B
obmacTtu
peryIMpOBaHUsS
3eMEeJbHBIX
OTHOIIICHUH HAa
TEPPUTOPUH
paiiona (ropona
00JIacCTHOTO

27431,0

3HAYCHUS)

IIpoune ycayru B
obmacTtu
CEJILCKOTO,
BOJIHOTO, JIECHOTO
, pbIOHOTO



453

11

466

099

001

X031 CTBa, 16275,0
OXpaHBbl

OKpYy>Karolein

cpensl u

3EMEJbHBIX

OTHOIIICHU N

Otnen

JKOHOMHKH H

010 IKETHOTO
miaHupoBanus 162750
paiiona (ropona
obyacTHOTO

3HAYCHU)

Peanuzauus mep

M0 OKa3aHUIO0
CoIllMaJIbHOM 16275,0
MOIACPKKH
CITEI[HAIICTOB

IIpomsblnIeHHOCT

b, APXUTEKTYpHAs

5

rpagoctpoutensH 334794
as u
CTPOUTENbHAS
JIESITETTBHOCTD

ApxuTekTypHas,
TPaIoCTPOUTENHH

as u 33479.4
CTpOUTEIbHAS
JIESTETBHOCTD

Otnen

ApPXUTEKTYPHI,
rpajioCTPOUTENHC

tRa M 334794
CTPOUTEILCTBA

paiiona (ropona
00macTHOTO

3HAYCHU)

Yeayru 1mo
peanu3anuu
roCcyJIapCTBEHHOM
MOJNUTHKA B
obmacTu
CTPOUTENBCTBA,
YAy4YIIeHHUs
APXUTEKTYPHOT'O
0051Ka TOpoJIOoB,
palioHOB U
HaCeJICHHBIX 204264
ITyHKTOB OOJIACTH
n obecreueHIo
palroHAIBHOTO U



12

13

013

492

023

025

a¢pdexTrBHOTO
IpaioCTPOUTENBH
Or0 OCBOCHHS
TEPPUTOPHH
paiiona (ropoja
00J1acTHOTO
3HAYCHM)

PazpaboTka cxem
rpaloCTPOUTENBH
Oro pa3BUTHUA
TeppPUTOPUH
paiioHa,
TeHEepaIbHBIX
IUTAHOB TOPOJIOB
paiioHHOTO (
061acTHOTO)

13053,0

3Ha4YeHUs,
MOCEIKOB ¥ UHBIX
CEeIIbCKUX
HaCEeIEeHHBIX
ITyHKTOB

Tpancnopr u
KOMMYHUKAIUU

477884,0

ABTOMOOMIIBHBII 477884.0
TPaHCIIOPT

OTtnen
KUITHAITHO-KOMMY
HalbHOTO
XO03IHMCTBAa,
MACCaXKUPCKOTO
TpaHCIOpPTa,
aBTOMOOMIIBHEIX  477884,0
jopor u
KUJIAIIHO N
WHCHEKIIUU
paiiona (ropoza
o0yacTHOTO
3HAYEHUs)

OoOeccneuenne
(hyHKIIMOHHPOBAH

n s 20242,0
aBTOMOOMJIBHBIX

Jlopor

Peanmuzanus
MPUOPUTETHBIX

MPOEKTOB 457642,0
TPaHCIOPTHOMH

UH(PACTPYKTYPHI
[Ipoune 310108,0

ITpoune 310108,0



452
466
14
1
452
15

452

012

079

013

Otnen GpuHAHCOB
paiioHa (ropona
obyacTHOTO
3HAYCHU)

Peseps mecTHOrO
UCIIOJIHUTEIIHHOT
0 oprasa paifoHa
(ropona
o0yracTHOTO
3HAYCHUS)

Otgnen
APXUTEKTYPHI,
rPajioCTPOUTENHC
TBa "
CTPOUTENLCTBA
paiiona (ropoja
o6macTHOTO
3HAYCHM)

PazBurue
COLMAIBHON U
WHKEHEPHOU
HHPPACTPYKTYPHI
B CEIBCKHUX
HaCeJICHHBIX
NMyHKTax B
pamkax mpoekra "
Aysbun-En 6eciri"”

OO6ciry)xuBaHue
Jonra

O06cy)XKuBaHUE
Jonra

Otnen puHAHCOB
paiiona (ropona
obmacTHOTO
3HAYCHUSA)

OO6ciry )xuBaHue
JIOJITa MECTHBIX
HCIIOJTHUTENBHBIX
OpPraHoB IO
BBINJIATE
BO3HATPAKICHUN
u HHBIX
miaTexei 1o
3aiMaM  H3
o0JacTHOTO
010/KeTa

TpaucdepTs
Tpanchepts

Otnen ¢puHAHCOB
paiiona (ropona

2000,0

2000,0

308108,0

308108,0

105318,0

105318,0

105318,0

105318,0

2993803,5
2993803,5

2993803,5



obyacTHOTO
3HAYCHU)

BosBpar
HEHCI0JIb30BaHH
Bl X (
HEJIOMCIIOIb30Ba
HHBIX) HEIEBBIX
TpaHchepToB

006 1244,5

lleneBnie
TeKyIllue
TpaHchepTsl U3
HUXKECTOSALIETO
OroaxeTa Ha

024 KOMICHERIIIO  1653053,0
NoTeEph
BEIIIECTOSILIETO
O10/KEeTa B CBSI3U
C H3MEHEHHEM
3aKOHO/IATENBCTB
a

038 CyOBeHIuu 339504,0

Boszepar cymm
HEHCIOIb30BaHH
Bl X (
HEJIOMCIIOIb30Ba
HHBIX) LEJEBBIX
TpaHchepTOoB,
BBIJICJICHHBIX W3
054 pecmybOnmkancko 2,0
ro Omomxera 3a
CYeT IeJIeBOT0
TpaHcdepTa u3
HanmonansHoro
bouHma
Pecnybnuku
Kazaxcran

III. Ywucroe
OIOKETHOE 50734,0
KpPEIUTOBAHUEC

brogxeTHnie
KpEIUTHI

82701,0

Cenbckoe,
BOJIHOE, JICCHOE,
peiOHOE
X034HCTBO, 0c000
OXpaHseMbIe
MPUPOTHBIC
TEPPUTOpPUH, 82701 ,0
oxXpaHa
OKpyXarolien
cpensl i
JKUBOTHOTO MHpa,



453

006

01

13

3CMCJIIBHBIC
OTHOILICHHA

IIpouune ycnyru B

obOmnacTu
CEIILCKOTO,

BOOHOIO, JICCHOT'O

, pbeIOHOTO
XO03IHMCTBAa,
OXpaHBI
OKpyXarolien
cpensl u
3eMeJIbHBIX
OTHOIIICHU I

Otnen
O3KOHOMHUKH U
OI0IKETHOTO
[UTAHUPOBAHUS
paiiona (ropona
obmacTHOTO
3HAYCHUS)

BiopxeTHEBIC
KpeOUThl ISt
peanuzanuu Mep
collMaIbHOM
MOAEPIKKH
CIICIIMAJINCTOB

IToramenue
OIOKETHBIX
KpPEIUTOB

IToramenue
OIOIKETHBIX
KpPEIUTOB

IToramenue

OO IKETHBIX
KPEIAUTOB,
BBIJIAHHBIX W3
rOCyJapCTBEHHOT
0 Oro/mKeTa

Iloramenwue
OO KETHBIX
KPEIUTOB,
BBIJIAHHBIX W3
MECTHOTO
OroaxeTa
dbuznIecKuM
JIUIAM

IV. Canpmo mo
omepanuiIM ¢
(MHAHCOBBIMU
aKTHBaMH

82701,0

82701,0

82701,0

31967,0

31967,0

31967,0

31967,0

0,0



7
01
2
03
16
1
452
008
8
01

V. Hedunur ( -90844,4
npoduuuT)

Orokera

VI.

PuHaHCUpPOBaHUE
nedunura
UCTIOJIb30BaHNE
npodunuTa)
Oromxera

( 90844,4

IToctynnenus

. 82701,0
3aliMOB

BuyTpennue
rocynapcteenasl  82701,0
€ 3aiiMbl

Horosopsl 3aitma  82701,0

3aiiMBbl,
noJiydaembie
MECTHBIM
HCTIOJTHUTEIBHBIM
OpraHoM paiioHa
(ropona
00JacTHOTO

82701,0

3HAYCHHSA)

IToramenue
3aiMOB

31967,0

Iloramenue

. 31967,0
3aliMOB

Otnen puHAHCOB
paiiona (ropona 31967,0
obyacTHOTO

3HAYCHUS)

IToramenue
JI0JITa MECTHOT'O
HCIOIHUTEIBHOT

31967,0
0 opraHa mepen
BBIIIECTOSIIIIUM

OIOIKETOM

JBuxenue
OCTaTKOB

40110,4
OIO)KETHBIX

CpencTB

Ucnons3yemsie
OCTaTKH

40110,4
010 1KETHBIX

CpencTs

OcTtaTtku
OIOKETHBIX 40110,4
CpencTB

CBoOonHbIE
0CTaTKu



1 OIOIKETHBIX 40110,4
CpencTB
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MunuctepcrBa roctanmnn Pecryonvkn Kazaxcran



